
ZARZĄDZENIE NR 136/2020
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 7 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 93/2019  Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 24 października 2019 r. 
w sprawie powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) i art. 9a ust. 2, ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz.1390) oraz Uchwały  Nr V/30.11 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 15 lutego 
2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam co następuje

§ 1. W § 5 załącznika do zarządzenia Nr 93/2019  Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 24 października 
2019 r. w sprawie powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego ust.1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Zespół pracuje na posiedzeniach zwołanych przez Przewodniczącego/Zastępcę wg. potrzeb, nie rzadziej 
niż raz na trzy miesiące.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: EE20A82A-2AE0-413D-90B7-D9FA83303390. Podpisany Strona 1




